[image: image1.jpg]R EEEEEIEII————..

| KPACHAS! rOPA
‘, 1
: i

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

243160  Брянская обл. п.г.т. Красная Гора, ул. Первомайская, д.6.             Тел. (48346)  9—61-39,  Факс (48346) 9—61-39

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.08.2020 года № 50
пгт. Красная Гора
Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет

Красногорского муниципального
района Брянской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 года №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (в ред. Постановлений Правительства Российской Федерации от 11.04.2017 года №436, от 05.06.2019 года №722):
1. Внести в методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Красногорского муниципального района Брянской области, администрируемых Контрольно-счетной палатой Красногорского района следующие изменения:
1.1.  подпункт 1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«1) В перечень доходов, администрируемых Контрольно-счетной палатой Красногорского района входят:
межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (КБК 036 202 40014 05 0000 150),

невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
(КБК 036 1 17 01050 05 0000 180).»;
1.2. в абзаце 1 подпункта 2 пункта 2.1 слова «по КБК 036 202 40014 05 0000 151»   заменить словами «по КБК 036 202 40014 05 0000 150».
2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты                                                 А.Н. Рощина